

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Nicolai Holrits Holding ApS**

**Belsager 57, 2670 Greve**

**CVR-nr. 35 80 27 46**

## **Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*Nicolai Holrits 29/1-20*

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nicolai Holrits Holding ApS Belsager 57 2670 Greve
	CVR-nr.: 35 80 27 46
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Nicolai Holrits
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Associeret virksomhed</b>	Holtec Solution A/S, Greve

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.252 mod -2.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 376.544 mod 47.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.252</b>	<b>-2</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	364.332	49
Andre finansielle indtægter	15.551	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>374.615</b>	<b>47</b>
1 Skat af årets resultat	1.929	0
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>376.544</b>	<b>47</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>376.544</b>	<b>47</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	263.061	-313
Overføres til overført resultat	5.483	360
<b>Disponeret i alt</b>	<b>376.544</b>	<b>47</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	630.331	369
	Finansielle anlægsaktiver i alt	630.331	369
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>630.331</b>	<b>369</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	340.094	327
	Udskudte skatteaktiver	1.929	0
	Tilgodehavender i alt	342.023	327
	Likvide beholdninger	573	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>342.596</b>	<b>327</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>972.927</b>	<b>696</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	263.061	0
5	Overført resultat	640.451	634
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>953.512</b>	<b>684</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	3
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	840	0
	Anden gæld	14.575	9
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.415</b>	<b>12</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.415</b>	<b>12</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>972.927</b>	<b>696</b>

**Noter**

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.929	0
	<b>-1.929</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	496.150	496
Afgang i årets løb	-102.650	0
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>393.500</b>	<b>496</b>
Opskrivninger 1. oktober 2018	-127.501	151
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	390.562	66
Udbytte	0	-327
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b>263.061</b>	<b>-110</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-26.230	-17
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2019</b>	<b>-26.230</b>	<b>-17</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>630.331</b>	<b>369</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	104.924	0
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Holtec Solution A/S	Greve	25 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50
	<b>50.000</b>	<b>50</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	0	313
Resultatandel	263.061	-313
	<b>263.061</b>	<b>0</b>

**Noter**

---

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	634.968	274
Årets overførte overskud eller underskud	5.483	360
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-108.000	0
	<u>640.451</u>	<u>634</u>